产品简介
1
产品描述
复杂IP网络的动态性影响了网络运行效率
IP网络是动态的，本身就存在对流量自动进行重新路由的问题。动态性提高了IP网络
的适应能力，但增加了管理难度。SNMP设备管理器和端到端应用性能管理器都无法
显示路由IP网络的动态行为，这使工程师无法查看、分析和模拟IP网络在路由选择和
第3层操作上的更改。由于缺乏可视性，网络管理员在查找和处理问题、维护更新和

的运营。欲了解更多详情，请访问www.juniper.net/us/en/
products-services/。
订购信息
型号 描述
RIM 5001 Route Insight 5001基本设备
RIM5001-IP-LIM Route Insight 5001 + IGP、BGP + 100个
路由器 + 多用户
RIM5001-IP-UNL Route Insight 5001+ IGP、BGP + 数量不限的
路由器 + 多用户
RIM5001-AAP 高级分析和计划（历史信息和计划）
RIM5001-WAN 面向企业的MPLS WAN（包含outsourced
WAN）
RIM5001-VPN-LIM 面向提供VPN服务的电信运营商的L3 MPLS
VPN Server（50,000个VPN前缀）
RIM5001-VPN-UNL 面向提供VPN业务的电信运营商的L3 MPLS
VPN Server（VPN前缀数量不限）
RIM5001-MC 用于分布式Route Insight或其他用户的管理控
制台
6
文档编号：1000296-002-SC     2010年6月北京印刷
Copyright 2010, Juniper Networks, Inc. 版权所有，保留所有权利。Juniper Networks，Juniper Networks标识，Junos，NetScreen和ScreenOS是瞻博网络 (Juniper